
  Prot. n. 201302630/80/176   Pagina 1 di 1 
 

 CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

Repertorio generale n. 2144 

 
ORDINANZA n. 202 del    02  settembre  2013 

 
OGGETTO: Proroga di alcuni provvedimenti di disciplina temporanea della circolazione in P.za 

S. Tommaso e C.so Matteotti.- 
 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 
Responsabile del Servizio di Polizia Municipale 

 
         In conformità ed esecuzione del provvedimento n. 8160 del 25 marzo 2013 del Dirigente del 
Settore Affari Generali e Servizi Demografici;  
VISTE  le ordinanze n. 147/13 " Estate 2013. Disciplina del traffico in talune zone del centro 
cittadino" e 150/13 " Disciplina temporanea della sosta in Piazza San Tommaso" ; 
PRESO  ATTO che tutt'ora una notevole circolazione di pedoni, cittadini e turisti, nell'area del 
centro storico nelle ore serali; 
VISTO  il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo Regolamento di 
esecuzione; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000; 

ORDINA 
 
Fino a tutta domenica 8 settembre 2013 sono prorogate le seguenti disposizioni già previste 
nelle ordinanze n. 147/13 " Estate 2013. Disciplina del traffico in talune zone del centro 
cittadino" e 150/13 " Disciplina temporanea della sosta in Piazza San Tommaso": 
 
- dalle ore 20.30 alle ore 03,00 del giorno seguente è vietata la circolazione veicolare in C.so 
Matteotti nel tratto ricompreso tra Largo Castello e P.za Plebiscito; 
- in Piazza San Tommaso del centro cittadino é vietata in permanenza la sosta, dalle ore 
00:00 alle ore 24:00. 
 
Il Comando di Polizia Municipale è autorizzato a disporre ogni altro provvedimento contingente in 
merito alla disciplina della circolazione che dovesse rendersi necessario in relazione alle esigenze 
del momento. 
Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente 
Ordinanza. 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 
dalla Residenza Comunale,  
addì 02 settembre '13 
 

  
IL COMANDANTE DELLA P.M. 

Magg. Alessandro POETA 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Corpo di Polizia Municipale 
Settore 

Affari Generali e Servizi demografici 
 


	Fino a tutta domenica 8 settembre 2013 sono prorogate le seguenti disposizioni già previste nelle ordinanze n. 147/13 " Estate 2013. Disciplina del traffico in talune zone del centro cittadino" e 150/13 " Disciplina temporanea della sosta in Piazza Sa...
	Il Comando di Polizia Municipale è autorizzato a disporre ogni altro provvedimento contingente in merito alla disciplina della circolazione che dovesse rendersi necessario in relazione alle esigenze del momento.
	Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente Ordinanza.
	I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge.

